

Świnoujście, 22 marca 2018 r.

WIM.271.1.69.2017

Nr pisma. 7310-12

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.69.2017
2. Strona internetowa Zamawiającego.

Dotyczy: zamówienia publicznego nr WIM.271.1.69.2017 pn. „Budowa kompleksu obiektów sportowych przy Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki w Świnoujściu wraz z rozbudową szkoły”.

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (D.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę – uczestnika postępowania:

PYTANIE 1:

W przesłanym załączniku pn. „inst elektr i telet- Zmiana nr 2.7z” opublikowanym na stronie zamawiającego w dniu 08.03.2018 r. (jak również we wcześniejszej wersji) Zamawiający nie umieścił schematów następujących rozdzielnic: RT1, RT2, RT3.

Prosimy o wyjaśnienie braku tych pozycji. Czy wobec powyższego zamawiający usunie powołanie się na te zapisy w załączniku „inst elektr i telet- Zmiana nr 2.7z”, a jeśli stanowią część dokumentacji projektowej, to wnosimy o ich opublikowanie w sposób analogiczny jak pozostałą dokumentację przetargową.

ODPOWIEDŹ:

Schematy rozdzielnic RT1 i RT2 zawiera załącznik: „ instal elektr i telet – Zmiana nr 2”. Jednak ze względu na brak tytułów rysunków pozwalających na ich jednoznaczną identyfikację Zamawiający zamieszcza ponownie rysunki zawierające schematy RT 1 i RT 2 odpowiednio uzupełnione i oznaczone: inst. elektr. i teletechn. – Zmiana nr 5.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że rozdzielnice RT1, RT2 i RT3 projektowane były na etapie projektu budowlanego i dotyczyły 3 obiegów basenowych. Na etapie projektu wykonawczego zrezygnowano z obiegu nr 3, tym samym zrezygnowano także z rozdzielnic

RT3. Ewentualna wzmianka o rozdzielnicy RT3 w projekcie wykonawczym znalazła się tam omyłkowo.

PYTANIE 2:

W dokumentacji projektowej zał. SST B 3 12 Wyposażenie v3(4) Zamawiający nie umieścił zestawień ilościowych.

Prosimy o wyjaśnienie braku tych pozycji. Czy wobec powyższego zamawiający usunie powołanie się na te zapisy w załączniku SST B 3 12 Wyposażenie v3(4) do SIWZ, a jeśli stanowią część dokumentacji projektowej, to wnosimy o ich opublikowanie w sposób analogiczny jak pozostałą dokumentację przetargową.

ODPOWIEDŹ:

Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych nie zawierają zestawień ilościowych materiałów a jedynie ich zakres oraz parametry techniczne.

Ilości należy przyjmować w oparciu o projekt wykonawczy oraz pomocniczo przedmiar robót.

PYTANIE 3:

Prosimy o wyjaśnienie odnośnie zapisu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej:

„a) wykonał należycie w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum dwie roboty budowlane, polegające na budowie lub przebudowie obiektu kubaturowego o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 1 500 m² każdy, w tym co najmniej jeden obiekt obejmujący budowę lub przebudowę krytej pływalni lub innego obiektu sportu lub rekreacji wodnej z niecką basenu o długości toru min. 25 m; Realizacja każdej z robót budowlanych powinna być potwierdzona załączonymi dokumentami, potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane należycie oraz prawidłowo ukończone.”

Czy Zamawiający uzna spełnienie wyżej wymienionego warunku w przypadku powołania się na wiedzę i doświadczenie dwóch różnych podmiotów trzecich z których jeden miałby wiedzę i doświadczenie dotyczące budowy lub przebudowy obiektu kubaturowego o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 1 500 m² obejmujący budowę lub przebudowę krytej pływalni lub innego obiektu sportu lub rekreacji wodnej z niecką basenu o długości

toru min. 25 m; a drugi wiedzę i doświadczenie dotyczące budowy lub przebudowy obiektu kubaturowego o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 1 500 m².

Ewentualnie

Czy Zamawiający dopuści zmianę wymagań, w ten sposób, że uzna za spełnienie wyżej wymienionego warunku w przypadku powołania się na wiedzę i doświadczenie podmiotu trzeciego który posiadałby wiedzę doświadczenie dotyczące budowy lub przebudowy obiektu kubaturowego o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 1 500 m² obejmujący budowę lub przebudowę krytej pływalni lub innego obiektu sportu lub rekreacji wodnej z niecką basenu o długości toru min. 25 m; oraz wiedzę i doświadczenie dotyczące budowy lub przebudowy obiektu kubaturowego o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż 500 m².

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z rozdziałem V ust. 2 pkt 2) SIWZ warunek dotyczący doświadczenia musi być spełniony przez jednego wykonawcę. Zamawiający nie uzna warunku za spełniony w przypadku powołania się na wiedzę i doświadczenie dwóch różnych podmiotów, które będą spełniać warunek dotyczący doświadczenia Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia łącznie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie zmieni warunku dotyczącego wymaganego doświadczenia Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia w sposób zaproponowany przez Wykonawcę.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich